Nativitte Domini mº cccc xxxviº 

Testes unde fuerunt Andrea Barbenç, scriptor et Paschasius Sanromà, 

sartor, civis Valencie. 

-1437- 

DOCUMENT 252. 

**1437, març, 15.  

El pintor Sancius de Sarrià, reconeix que Margarida, vídua de Pere Pomar, veí del Port de 
Mingalvo li ha pagat setanta cinc sous, una part del retaule que estava pintant per a ella. 
Actua com a testimoni el pintor Joan Reixach, resident a València. 

APPV, Protocol de Joan Gil, 19.145. 

Inèdit 

Die veneris XV mensis marcii anno nativitate domini mºccccºxxxviiº 

Sancius Sarrià, pictor, civis Valencie, ex certa sciencie confiteor et 

recognosco vobis dopne Margarite, uxori quondam Petri Pomar, 

mercatoris325, vicini loci del Port de Mingalvo, absenti ut presenti quod per 

manus Michaelis Fortes, vicini dicti loci, dedistis et solvistis mihi ad meam 

voluntate, ommimodam numerando septuaginta quinque solidos monete 

regalium Valencie in solutionem pro rato (...) quantitatis qua debebat 

mihi ratione unum retabuli de pingo pro dicte dopna Margarite. 

Et quias rei veritas talis est renunciando omnia exceptionis peccunie 

predicti non numerateet a vobis, non huisses, non recepte ut predicitur et 

doli facio vobis per notarium infrascriptum presente publicatum apoce 

instrumentum, actum est hoc Valencie cives. 

Testes huius sunt discretum Dominicius Domènech, notarium, vicini dicti 

loci del Port de Mingalvo et Johannes Reixach, pictor, commorans 

Valencie. 

DOCUMENT 253. 

**1437, març, 22. València. 

El pintor Gonçal de Sarrià, cobra divuit lliures, part d‟una quantitat major per pintar el retaule 
de Sant Miquel. L‟obra havia estat encomanat per Margarida, vídua de Pere Pomar, ambdós 
veïns de Puertomingalvo.  

APPV, Protocol de Joan Gil, 19.145. 

Inèdit 

Sit omnibus quod ego, Gonçal de Sarrià, pictor civis Valencie, ex certa 

sciencia confiteor et recognosco vobis, dopne Margarite, uxori quondam 

venerabilis Petri Pomar, mercatoris, vicini loci del Port de Mingalvo, 

absenti, quod per manus venerabilis Michaelis Fores, vicini dicti loci del 

Port de Mingalvo, dedistis et solvistis mihi ad meam voluntatem, 

325 Tatxat a l‟original: «civis Valencie». 
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omnimodam decem octo libras monete regalium Valencie restantes mihi 

ad solvendum ex illis quadraginta otto libras pro quibus depinxit dicte 

Margarite quondam retabuli subinvocatione sancti Michaelis in posse 

notarius infrascriptum. 

Et quias et veritas, renuncio et scienter recepcioni peccunie predicte non